
ZDRAVOTNÍ STAV DÍTĚTE:

Hraje nebo hrálo již dítě golf?      ANO

Tréninkový plán sestavuje trenér na základě počtu přihlášených uchazečů a kapacity skupiny! 
Zařazení dítěte do tréninku Akademie je platné po potvrzené registraci!

/Zaškrtněte požadovaný termín/

Dělá dítě pravidelně a organizovaně nějaký jiný sport?
(Pokud ano, uveďte jaký, jak dlouho a případně kde.)

Pokud dítě bere pravidelně léky, jaké, v jakém množství a na jaký problém.

Uveďte HCP /pokud má/ a registraci u golfového klubu.NE

Bere pravidelně nějaké léky?      ANO NE

PŘIHLÁŠKA – DĚTSKÁ AKADEMIE
Golf  Park  Lhotka  /  Golf  Klub  Lhotka

Kamínky 435/8, Lhotka, 725 28 Ostrava

TŘÍDA C. – VOLNOČASOVÁ

TRÉNINKOVÉ ZAŘAZENÍ:

Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Adresa bydliště:

(Ulice, číslo, 
město, obec, PSČ)

Jméno / příjmení:

Telefon:

Email:

Telefon:

Rodné číslo:

Zákonný zástupce:

Datum podpisu přihlášky:

Forma úhrady: převod na účet  296267125 /0300  (variabilní symbol – rodné číslo)

Podpis žadatele:

Souhlasím s podmínkami dětské golfové a sportovní akademie, které jsou veřejně dostupné na http://www.golfparklhotka.cz/

Souhlasím, aby Golf Park Lhotka zpracovával mé osobní údaje, které uvádím v přihlášce, vše podle Zásad zpracování osobních údajů, které jsou veřejně 

dostupné na http://www.golfparklhotka.cz/gdpr 

Potvrzuji, že souhlas uděluji na základě svého dobrovolného a informovaného rozhodnutí.

© 2025 / Golf Park Lhotka

C1. / PÁTEK  16:00 – 17:00

2000 Kč / JARNÍ ČÁST

Kontakt:  Dominika Czudková, tel.: 739 204 717, email: info@golfklublhotka.cz

2000 Kč / PODZIMNÍ ČÁST 3000 Kč / CELÁ SEZÓNA

C2. / PÁTEK  17:00 – 18:00


